Caractéristiques

Référence

6010
6011
6012
6013
6014

Consulter la fiche produit

PAUMELLE INOX

largeur (mm)

55
55
55
55
70

26/12/2025

JARDINIER MASSARD

Paumelle inox pour menuiserie bois

bouts ronds
bouchons plats.

longueur (mm)

110
110
140
140
140

Point de vente Dompro

main
droite
gauche
droite
gauche
droite

Prix HT
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