

PAUMELLE INOX

JARDINIER MASSARD



Paumelle inox pour menuiserie bois
bouts ronds
bouchons plats.

Caractéristiques

Référence	largeur (mm)	longueur (mm)	main	Prix HT
6010	55	110	droite	-
6011	55	110	gauche	-
6012	55	140	droite	-
6013	55	140	gauche	-
6014	70	140	droite	-